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[_Péﬁm Fecha Corgo(s) Abono(s) Soldo ]
E2.4.1.04411-9001—1—111-90001 AXURAS SOCIALES APERSONAS. o . T e A
OCTUBRE | Saldo Inicial: $  470,188.28 |
G15 13-oct-20 | ARACELI MENDOZA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 473,688.28
Gl6 13-0ct-20 | MARGARITA NUNEZ Otros OFICIO 10,000.00 0.00 483,688.28
| G48 14-0ct-20 | JUAN MANUEL GALVAN Otros OFICIO 2,500.00 0.00 486,188.28
| G49 14-0ct-20 | MA. TOMASA SALAS Otros OFICIO 5,000.00 0.00 491,188.28 |
G50 14-oct-20  JOSE DE JESUS Qtros OFICIO 3,500.00 0.00 494,688.28 |
| G93 19-0ct-20 ISMAEL RAMQS RAMOS Factura N® 14740 8,500.00 0.00 503,188.28
G94 19-0ct-20  MA DE LOS ANGELES Otros OFICIO 2,000.00 0.00 505,188.28
G100 20-0ct-20  HILARIO FLORES Otros OFICIO 6,000.00 0.00 511,188.28
G101 20-oct-20 ARMANDO LOPEZ Otros OFICIO 3,000.00 0.00 514,188.28
| G102 20-0ct-20  YOLANDA JAZMIN Otros OFICIO 3,500.00 0.00 517,688.28
.I G103 20-oct-20  ELVIRA RUIZ SALCEDO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 521,188.28
| G104 20-0ct-20  RAFAEL NUNEZ IBARRA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 524,688.28 |
| G195 30-oct-20 | OMAR BERNABE Otros OFICIO 3,000.00 0.00 527,688.28
G196 30-oct-20 i AGUSTIN CASTELLANOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 531,188.28
G197 30-0ct-20 | REBECA MARQUEZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 534,688.28 |
' ' OCTUBRE 64,500.00 0.00 $ 534,688.28 |



